
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 
 
 

1.0 – PROPÓSITO  
Instituir a comissão que conduzirá a seleção de novos estudantes para o ingresso no 

segundo semestre de 2017  nas turmas da Educação de Jovens e Adultos da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio/Fundação Oswaldo Cruz. 

 

2.0 – COMISSÃO 
- Daniel Vieira Silva 

- Daniela Cruz Marques Barbosa 
- Danielle Cerri do Nascimento 

- Marcelo Alexandre Silva Lopes de Melo 

- Michelle Santos de Oliveira (Coordenação) 

- Silvia Marcia manso de Souza 

 
3.0 – VIGÊNCIA 

          Os trabalhos da comissão serão conduzidos no período de maio a setembro de 2017.  

 

 

 

 

Paulo César de Castro Ribeiro 
Diretor 
EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

008/2017-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 26/05/2017 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

26/05/2017 

    Altera 

------- 
 

   Cancela 

------- 


